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O D P O W I E D Ź

na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2017-01-09 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) w trybie przetarg nieograniczony, na:

Dostawa, montaż i ustawienie wyposażenia meblowego, regałów metalowych oraz krzeseł  dla jednostek Politechniki Rzeszowskiej,

Treść wspomnianej prośby jest następująca :

Pytanie 1:

1. Ochrona antykorozyjna: wg opisu przedmiotem mają być "Regały metalowe malowane piecowo". 

Pytanie: Czy kolor regałów może być kolorem szarym i czy może być uzyskany przez cynkowanie ogniowe?

Odpowiedź 1:

Zamawiający dopuszcza wykonanie regałów metalowych w dowolnym kolorze. 

Zamawiający informuje że nie dopuszczalne jest cynkowanie ogniowe.

Pytanie 2:

2. Ilość regałów: wg opisu mają to być: "1. Regały metalowe 6 półkowe o wymiarach 190cm x 90cm x 30cm, malowane piecowo o nośności 100kg na półkę w ilości: 16 szt.  i 2. Regały metalowe 5 półkowe o wymiarach 160cm x 90cm x 30cm, malowane piecowo o nośności 100kg na półkę w ilości: 14 szt." 

Pytanie: czy ilość regałów 16szt (190cm wys.) + 14szt. (160cm wys.) będą w 1 rzędzie? Jeśli nie, to czy jest jakiś podział (lub szkic) ile  sztuk regałów będzie razem stanowić ciągłość? 

(wyjaśnienie: zabudowa regałowa w 1 rzędzie polega na dołączaniu półek z obu stron ramy bocznej regału, co oznacza, że drugi i każdy kolejny segment (regał) jest tańszy o 25% od pierwszego, ponieważ półki są montowane ramy bocznej poprzedzającego segmentu (regału).

Odpowiedź 2:

W związku z upływem terminu zadawania pytań, Zamawiający pozostawia pytanie bez odpowiedzi.
Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.
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